
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● 
● 

● 

〒６１５－８１５６ 京都市西京区樫原百々ケ池

31-18 西京ふれあい地域福祉センター内 

TEL（０７５）３９３－２２０１   

Fax（０７５）３９３－２２２５ 

施設の概要や広報誌はホームペ

ージでもご覧になれます。 

グループホームかたぎはら 

https://www.syakyo-kyoto.net/katagihara 

「グループホームかたぎはら」の情報を年４回の広報誌とは他に〝ちょこっと″紹介していきます。 

 

グループホームかたぎはら広報誌 

令和 6 年 1 月発行 

新年あけましておめでとうございます。 
皆様におかれましては、輝かしい新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当施設は西京ふれあい地域福祉センター内に「小規模多機能かたぎはら」 

「グループホームかたぎはら」「かたぎはらケアプランセンター」と 3 つの事業を運営 

しております。今年もこの 3 事業がさらに皆様のお役に立ち、地域の一員として、 

「その人らしい くらし」を支えるために職員一同精進してまいります。 

これからも変わらぬご支援とご指導、ご鞭撻を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆さまのご多幸とご健康を祈念し、新年の挨拶とさせていただきます。 

 
柿迫施設長 

 

 

か
た
ピ
ー
の
友
達 

辰
年
「か
た
つ
ー
」 


